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Leszno, dnia 29 października 2020r. 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Sukcesywna dostawa oleju napędowego” 

Znak sprawy: ZP.PN.22.2020 

 

I. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) 

udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców w postępowaniu, 

o którym mowa powyżej: 

 

Pytanie 1: zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza możliwość by Wykonawca realizował 

dostawy zestawami ciągnik siodłowy z przyczepą cysterną, a nie jedynie autocysterną? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe jedynie w przypadku, gdy przyczepa cysterna 

będzie wyposażona w pompę lub dystrybutor oraz drukarkę zainstalowaną w pojeździe w celu 

potwierdzenia wydanych litrów w temperaturze rzeczywistej i referencyjnej z licznika pompy. Jeżeli 

powyższe warunku nie zostaną spełnione, Zamawiający nie wyraża na to zgody. 

 

Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o dodatnie do kryterium oceny ofert terminu dostawy liczonego jako 

najkrótszy termin dostawy w godzinach. Znajomość miejsc, do których należy wykonywać dostawy 

oraz nasza baza zlokalizowana ok. 20 km od siedziby Państwa firmy, pozwala na dostarczenie paliwa 

w krótkim okresie czasu. Prosimy o przychylenie się do naszej propozycji odnośnie dopisania kryterium 

oceny ofert terminu dostawy. W takim przypadku kryterium wyglądałoby następująco: kryterium ceny 

– 60%, kryterium terminu płatności – 10%, kryterium termin dostawy – 30%. 



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kryteriów oceny ofert. Zapisy SIWZ w tym 

zakresie pozostają bez zmian. 

 

II. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców 

przy składaniu ofert. 

 

III. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 


